להידרש לנכון לא מצאתי לפניי, של המקרה בנסיבות
לפגיעה עתידית של המשיבים במתלונן, אוסיף כי אלה נמוכים ביותר, בין היתר בשים לב לעולה מחקירתם של המשיבים
אשר למעשה גוללו את השתלשלות הדברים ללא כחל וסרק, בכנות ובהינתן כי הטיפול של המשיבים במתלונן לאחר
שאיבד הכרתו (ראו במיוחד בעניין זה בעימות בין המשיבה למתלונן) והעובדה כי כולם הביעו צער בנוגע לשני האירועים

וביקשו סליחה האחד מהשני.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ח, 16/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהמשך להחלטתי לעיל וגם לאחר ששמעתי את ב"כ הצדדים, איני מוצאת כל צורך במקרה שלפניי להידרש לתסקיר
מעצר.

החלופה שהוצגה בפניי ביחס לשני המשיבים היא חלופה טובה, בעיקר התרשמתי לטובה מעמדתם של הוריו של הקטין
ש.ל., אותו קטין אשר הוכה על ידי אחרים ומצבו הנפשי לא טוב, כמי שאינם מחרחרי ריב ומדון אלא שוחרי שלום.

על ב"כ המשיבים להבהיר למשיבים ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו
היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרם המחודש והן לחילוט הערבויות.

המשיבים הודעו בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 18.1.2018 בשעה 14:00 בפני כב' השופט אמיר
דורון וכי עליהם להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ח, 16/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע למשך 48 שעות.

המבקשת תעשה מאמץ להודיע עד השעה 18:00 דבר החלטתה האם להגיש ערר.

ניתן להחל בהליכי השחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ח,
16/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

הוקלדעלידיאלינורבסטקר